
令和 3年 8月 19日 

都道府県ソフトボール協会 御中 

（公財）日本ソフトボール協会 

会 長     三 宅   豊 

＜公印省略＞ 

 

「第 73回全日本総合女子選手権大会」の開催延期について（お願い） 

 

拝啓 残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

  さて、標記の件につきまして、標記大会を 9月 17日～20日（予備日：21日）栃木県大

田原市にて開催する予定でおりましたが、ご承知のとおり、標記大会を開催する栃木県につ

いても新型コロナウイルス感染症対策としての緊急事態宣言が発出されました。 

これを受け、開催市行政と栃木県協会と協議をした結果、開催期日を下記の通り、延期し

実施することとなりましたのでお知らせいたします。 

  開催延期については、本会ホームページに掲載し、また主管協会からも参加チームにはご

連絡を入れるようにいたしますが、貴協会からも標記大会に参加予定であったチームにご

連絡を入れていただければ幸いです。 

選手、関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

  敬具 

  

記 

 

 

大 会 名：「第 73回全日本総合女子ソフトボール選手権大会」 

 

期    日：令和 3年 11月 19日（金）～21日（日）予備日：22日（監督会議 18日） 

 

会    場：栃木県 大田原市 

 


